
銀賞 

東陵中学校 

1 年 久末 弓莉 さん 

銀賞 

鎌倉台中学校 

3 年 加藤 航生 さん 

銀賞 

東陵中学校 

1 年 久末 弓莉 さん 

銀賞 

鎌倉台中学校 

3 年 加藤 航生 さん 

( 連 絡 先) 〒 458-0041  緑 区 鳴 子町 １ 丁 目 ７ － １              

TEL：（052）891-7638  FAX：（052）891-7640 

 

【正】 

【誤】 

 

広報紙「みどりのふくし」第 103 号 掲載内容の訂正について 

 

日ごろは、本会の事業推進にご理解ご賛同をいただき、厚くお礼申し上げます。 

このたび、令和 8 年２月１日付で掲載いたしました本会広報紙第 103 号 3 ページ「第 77 回赤い羽根協賛児

童生徒作品コンクール入賞作品」の入賞作品の一部について、作成した生徒さんのお名前に誤りがありました。 

正しくは、下記のとおりです。誤った情報をお伝えしてしまい、心よりお詫び申し上げます。 

今後は掲載前の確認体制を一層強化し、再発防止に努めてまいります。 

みどりのふくし 103 号(２月５日付修正版)はこちらからご覧いただけます。 

 

 ■訂正箇所 

   3 ページ目「第 77 回赤い羽根協賛児童生徒作品コンクール入賞作品」のポスター部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://nmidori-shakyo.jp/pdf/kouhou103_kaitei.pdf

